**I**n il. tēp. Dix. iesus pe- tro: Sequere me. **Lō-** uersus petr⁹ vidit illū disci- pulū quē diligebat iesus se- quentē qui z recubuit in ce- na sup pectus eius et dixit, Dñe quis est qui tradet te? **10ā. 21.** **I**h̄c ergo cū vidisset petr⁹, dixit iesu: Dñe hic autē qd̄? Dixit ei iesus: Si eum volo manere donec veniā, Quid ad te? Tu me sequere. **10ā. 13.** **E**ri- uit ergo sermo iste inter fra- tres q̄ discipul⁹ ille non mo-

D

Sanctorum

ritur. Et nō dixit ei iesus qz non moritur, sed si eum volo manere donec veniā, Quid ad te? Hic est discipulus qui testimoniū perhibet de his et scripsit hec. Et scimus qz verū est testimonium eius. Amen Te decet. **Collecta.**

**E**ccliam tuā dñe be- nign⁹ illustra, vt bea- ti ioannis euāgeliste illumi- nata doctrinis, ad dona per- ueniat sempiterna. Per. **In**

isa. 42. **laus. an.** Ecce puer meus ele- ctus quem elegi, posui sup eum spiritum meum **.j. Capitulum.**

eccl. 15. **Q**ui timet deum faciet bona: et qui p̄tinēs est iusticie apprehēdet illam, z obuiabit illi quasi mater ho- norificata. **R.** Constitues eos. **Hy⁹.** In principio. **R⁹.** Ni-

eodem. **Ad bñ. an.** In medio ec- clesie aperuit dñs os eius z im- pleuit eū spiritu sapiētie z intel- lectus, **al. a. j. Colla. Ecclesiā tuam. Lōmēo. de nati. et de**

ioā. 21. **scō stepha. Ad. j. a.** hic est di- scipul⁹ ille q̄ testimoniū phibet de his, z scim⁹ qz v̄ez est testimo- niū ei⁹. **iii. Ad. iii. a.** Misit dñs manū suā z tetigit os meū z im- pleuit illud. **vii. cp. Qui timet**

mat. 16 **deū. R.** In oēm terrā. **Col. Ec-** clesiā tuā. **Ad vi. an.** Sunt de- hic stantib⁹ q̄ nō gustabūt mor- tem donec videant filium homi- nis in regno suo. **.j. Capitulum.**

**I**n medio ecclesie ape- ruit os ei⁹ z impleuit eū dñs spū sapientie et intelle- ctus, z stolā glie induit eū. **R.** Constitues eos. **Collecta.**

**B**eatī ioānis euangeli- ste q̄s dñe supplicatio- ne placat⁹: z veniā nobis tri- bue et remedia sempiterna cōcede. Per. **Ad ix. a.** Joan- nes aut apostolus virgo dei ele- ctus cui virginem matrem dñs virgini cōmendauit. **.j. Capm.**

**I**ncunditatem et exul- tationem thesauriza- uit sup eū et noīe eterno he- reditauit illum dñs de⁹ nf. **R.** Annunciaueit opa. **Colla.**

**B**eatī ioānis euāgeliste dñe p̄cib⁹ adiuuemur: vt qd̄ possibilitas n̄ra nō ob- tinet ei⁹ nobis ītercessiōe do- net. **p. Ad ves. an.** Jā nō dicā. **vt i cōi. cp. Qui timet. R.** In

oēm ter. **hy⁹.** Amore chrī. **R.** Nimis ho. **Ad m̄. a.** Joānes io- apls z euāgelista h̄go ē elect⁹ a dño atqz inter ceteros mag⁹ di- lectus. **.j. Coll. Ecclesiā tuam.**